[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» августа 2017 года

	№ 69/521-6

	г. Саяногорск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии, избирательного участка,  участка референдума №109
              В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 10 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия» и в связи с постановлением территориальной избирательной комиссии  города Саяногорска от 11 августа 2017 года, №65/479-6 «О членах участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №109 города Саяногорска», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №109 Ямщикову Анну Васильевну, 1982 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора ООО «Енисей Сервис», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Направить  настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №109, назначенному председателю комиссии Ямщиковой Анне Васильевне.
3. Разместить постановление на странице территориальной

                        избирательной комиссии города Саяногорска официального
              сайта  муниципального образования город Саяногорск в сети

              Интернет и опубликовать в газете «Саянские ведомости».
4.         Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
            на секретаря комиссии О.В. Токмачеву.
	Председатель комиссии

	                                     Г.Я.Сёмкин

	Секретарь комиссии
	                                     О.В. Токмачева